Euthymius mifericordia Dei epifcopi Schurz omnia

ad hunc

ad hunc

ad hunc

ad hunc

... omnium calculis, & totius populi ... legittime concessione creatam hisse ...

... non potest ...

... & his oecumenicis sanctis, & apostolicis ...

... Metu tremulo & terrore ...

... Non igitur est ...

... qui ... & per ...

... Confessionem ... & ad ...

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 713

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 713

et vultus noctes, & omnique prope inviolatissimum secretum hunc legem servantes. Quod si qua de causa fuerint vigilantes, nec de nocte quodammodo incedant, sed de nocte quodammodo incedant, sed de nocte quodammodo incedant.

Ad III. Qui ad hanc legem non servaverint, sed de nocte quodammodo incedant, sed de nocte quodammodo incedant.

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

Ad IV. Qui ad hanc legem non servaverint, sed de nocte quodammodo incedant, sed de nocte quodammodo incedant.

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

Ad V. Qui ad hanc legem non servaverint, sed de nocte quodammodo incedant, sed de nocte quodammodo incedant.

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

Ad VI. Qui ad hanc legem non servaverint, sed de nocte quodammodo incedant, sed de nocte quodammodo incedant.

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 714

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 715

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 715

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 715

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 716

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 716

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 716

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 716

CONCILIIUM HABRIANUS P. II. 716

C.P. vere non confessoris ad defuncti patris...
PATRIAR.

A Ἀρχιεπίσκοπος Κωνσταντινῆς, τῷ ἴδιῳ ὄντι...
ΑΝΘΡΩΠΩΝ

EX ENCOMIO S. IGNAII PATRIARCHE CONSTANTINOPOLITANI.

ΑΙΟ ΤΟΤ ΕΚΟΜΙΟΤ ΤΟΤ ΕΙΣ ΤΟ ἱερόν Ἰστανῶν τῷ γενναίῳ πατριάρχῳ Κωνσταντινέῳ.

Μιχαὴλ μοναχὸς πρόβητος τοῦ ἱεροῦ

Συνεδίῳ ἐκείνῃ Μιχαὴλ μοναχῷ ἀγαθὸν ἰσχυρῶς εὐχάριστα.

Α Leer hic et cetera. Sicut Ignatius, nobilis ex nobilibus, illustis ex illustribus...
D

ΟΝΕΡΟΣ ἐστὶ μὲν οὐδαμῶς Ἰστανῶν...
C

το ὄντι, ὅτι τὸ ἐκείνου τῷ μαρτυρήσῃ...
C

dicatue toqueat. Tum mundi con-
PATAIA.

Ὅτι δὲ τὸ λακεῖν τὸ οὐρανὸν οὐρανό-
C

anteipsum, ingenitæ omnium gaudia
PATAIA.

Libellus de rebus Ispanicis...
C

ACTIO- num, clarissimi patris, Theodoro pa-
 tris, de antiquo, et eadem Theodoro
 GEN. Henrico, Theophilo, Joanne logoth-
 e domi. Leone domestico exobito-
 num. Paulo prefecto praetorio, Manue-
 le, Theophylacto, Petrono, Orestie
 protopatriarcha & domestico hieatunorum.
 His igitur collectis, sanctissimi legati
 veteris Romae, scilicet Gregorii, Basilii,
 & reverendissimi orationis vicarii dicuntur.
 Ingreduntur episcopi, quosque pro
 verbo veritatis Ignatio dicuntur, sermo-
 nium & desiderant. Ergo cum ingressi
 confitentur, Basilesi fratres patris
 & praesens ad sanctorum concilium dies:
 Vos imperator nobis venerabili, salutem
 cum, quod legatur, & placeat legem ly-
 nudo.

Sanctissimi legati veteris Romae & or-
 dinationis dicuntur. Rectitur.

Theodoros devotus a lectis legi.

Cum divites & benignissima Dei provi-
 dentia nobis orbis terra gubernacula com-
 milerit, orbem delimit operam, ut eti-
 am ante communes republice curas ec-
 cesiasticas controversas non negligamus. Quom-
 omodo causa communis aliorum quoque pa-
 triarchatum vicarius accedentis, qui de-
 bus Dei desunt.

Ergo a vobis, in omnes & hortamur,
 ut cum omni modestia & reverentia ad
 sanctam & aequanimitatem synodum, veluti
 ad publicum & utilem medicamentum of-
 ficiam, positis omnibus affectibus & dis-
 sidiiis, patriumque sibi, accedatis, ne-
 que ad contentiosa alerationis declinetur.
 sed scitis bene potius vici, quam con-
 quiescere vincere. Ad vos autem julius
 hic dicitur: Esse quidem vos veniatis
 amantes, imbricio Ignatio, vos tamene-
 que ad nos potestatis mensura non ta-
 cebimus quo pro rebas ecclesiasticas ve-
 dicatis nobis videbimus. Quapropter ve-
 stram pietatem obsecramus, ut sine om-
 ni pationis gratia adhaerereque iudicium
 comparato.

Legis admonitione legati dicuntur:
 Tom rufus Basiles clarissimus praepositus
 fuerunt, et ad legatos dicit: Episcopi
 cum vobis intelligente capere, uti ius
 vultate & sanctissimi patris miffi su-
 tis.

Donatus & reliqui veteris Romae leg-
 ati dicit: Nunciam certissimus Romano-
 bus legatos unquam in concilio exco-
 munit examinari. Basilei respondit: Non
 est concilio hoc per se ad hoc, sed ad
 doctorem & Zachariam, qui paulo ante
 hoc advenientes non doctorem, affe-
 que quoniam qui fuerat imperator, ille-
 gatus.

Legati dicit: Ecce vobis propertea
 Theras ad imperatorem & patriarcham ex-
 celsissimo. Polhemum legatum, legatum im-
 peratoris & patriarchae legatum Romanis ad Ni-
 colaium tum pontificem, qui interim ad
 dominum emigravit, veniant, & Hasile-
 nis interfecti illius litteras accipit, et ad
 nos cum litteris hac legavit.

Achie & iaculis, Bados ty amantissimis, Hui-
 us, Orestes, Theodoro, Theophilo, Joanne
 de domo, Henrico, Theophilo, Joanne logoth-
 e domi, Leone domestico exobito-
 num, Paulo praefecto praetorio, Manue-
 le, Theophylacto, Petrono, Orestie
 protopatriarcha & domestico hieatunorum.
 His igitur collectis, sanctissimi legati
 veteris Romae, scilicet Gregorii, Basilii,
 & reverendissimi orationis vicarii dicuntur.

Ingreduntur episcopi, quosque pro
 verbo veritatis Ignatio dicuntur, sermo-
 nium & desiderant. Ergo cum ingressi
 confitentur, Basilesi fratres patris
 & praesens ad sanctorum concilium dies:
 Vos imperator nobis venerabili, salutem
 cum, quod legatur, & placeat legem ly-
 nudo.

Sanctissimi legati veteris Romae & or-
 dinationis dicuntur. Rectitur.

Theodoros devotus a lectis legi.

Cum divites & benignissima Dei provi-
 dentia nobis orbis terra gubernacula com-
 milerit, orbem delimit operam, ut eti-
 am ante communes republice curas ec-
 cesiasticas controversas non negligamus. Quom-
 omodo causa communis aliorum quoque pa-
 triarchatum vicarius accedentis, qui de-
 bus Dei desunt.

Ergo a vobis, in omnes & hortamur,
 ut cum omni modestia & reverentia ad
 sanctam & aequanimitatem synodum, veluti
 ad publicum & utilem medicamentum of-
 ficiam, positis omnibus affectibus & dis-
 sidiiis, patriumque sibi, accedatis, ne-
 que ad contentiosa alerationis declinetur.
 sed scitis bene potius vici, quam con-
 quiescere vincere. Ad vos autem julius
 hic dicitur: Esse quidem vos veniatis
 amantes, imbricio Ignatio, vos tamene-
 que ad nos potestatis mensura non ta-
 cebimus quo pro rebas ecclesiasticas ve-
 dicatis nobis videbimus. Quapropter ve-
 stram pietatem obsecramus, ut sine om-
 ni pationis gratia adhaerereque iudicium
 comparato.

Legis admonitione legati dicuntur:
 Tom rufus Basiles clarissimus praepositus
 fuerunt, et ad legatos dicit: Episcopi
 cum vobis intelligente capere, uti ius
 vultate & sanctissimi patris miffi su-
 tis.

Donatus & reliqui veteris Romae leg-
 ati dicit: Nunciam certissimus Romano-
 bus legatos unquam in concilio exco-
 munit examinari. Basilei respondit: Non
 est concilio hoc per se ad hoc, sed ad
 doctorem & Zachariam, qui paulo ante
 hoc advenientes non doctorem, affe-
 que quoniam qui fuerat imperator, ille-
 gatus.

ALEXANDRI PATRIARCHAE DIONYSII
 DIONYSII
 A Hadrianus episcopus formos for-
 cesorum Dei.

Duo amabili & religiosissimo imperatori
 Basilio Augusti Christianissimo & ser-
 vissimissimo filio.

THEOSOPHUS & ALEXANDER NUNTII PATRIARCHAE
 ALIQUOT, TUS RESIDUOSUS & PRO-
 PRIOBUS NUNTII.

Cum divites & benignissima Dei provi-
 dentia nobis orbis terra gubernacula com-
 milerit, orbem delimit operam, ut eti-
 am ante communes republice curas ec-
 cesiasticas controversas non negligamus. Quom-
 omodo causa communis aliorum quoque pa-
 triarchatum vicarius accedentis, qui de-
 bus Dei desunt.

Ergo a vobis, in omnes & hortamur,
 ut cum omni modestia & reverentia ad
 sanctam & aequanimitatem synodum, veluti
 ad publicum & utilem medicamentum of-
 ficiam, positis omnibus affectibus & dis-
 sidiiis, patriumque sibi, accedatis, ne-
 que ad contentiosa alerationis declinetur.
 sed scitis bene potius vici, quam con-
 quiescere vincere. Ad vos autem julius
 hic dicitur: Esse quidem vos veniatis
 amantes, imbricio Ignatio, vos tamene-
 que ad nos potestatis mensura non ta-
 cebimus quo pro rebas ecclesiasticas ve-
 dicatis nobis videbimus. Quapropter ve-
 stram pietatem obsecramus, ut sine om-
 ni pationis gratia adhaerereque iudicium
 comparato.

Legis admonitione legati dicuntur:
 Tom rufus Basiles clarissimus praepositus
 fuerunt, et ad legatos dicit: Episcopi
 cum vobis intelligente capere, uti ius
 vultate & sanctissimi patris miffi su-
 tis.

Donatus & reliqui veteris Romae leg-
 ati dicit: Nunciam certissimus Romano-
 bus legatos unquam in concilio exco-
 munit examinari. Basilei respondit: Non
 est concilio hoc per se ad hoc, sed ad
 doctorem & Zachariam, qui paulo ante
 hoc advenientes non doctorem, affe-
 que quoniam qui fuerat imperator, ille-
 gatus.

THEOSOPHUS & ALEXANDER NUNTII PATRIARCHAE
 ALIQUOT, TUS RESIDUOSUS & PRO-
 PRIOBUS NUNTII.

Cum divites & benignissima Dei provi-
 dentia nobis orbis terra gubernacula com-
 milerit, orbem delimit operam, ut eti-
 am ante communes republice curas ec-
 cesiasticas controversas non negligamus. Quom-
 omodo causa communis aliorum quoque pa-
 triarchatum vicarius accedentis, qui de-
 bus Dei desunt.

Ergo a vobis, in omnes & hortamur,
 ut cum omni modestia & reverentia ad
 sanctam & aequanimitatem synodum, veluti
 ad publicum & utilem medicamentum of-
 ficiam, positis omnibus affectibus & dis-
 sidiiis, patriumque sibi, accedatis, ne-
 que ad contentiosa alerationis declinetur.
 sed scitis bene potius vici, quam con-
 quiescere vincere. Ad vos autem julius
 hic dicitur: Esse quidem vos veniatis
 amantes, imbricio Ignatio, vos tamene-
 que ad nos potestatis mensura non ta-
 cebimus quo pro rebas ecclesiasticas ve-
 dicatis nobis videbimus. Quapropter ve-
 stram pietatem obsecramus, ut sine om-
 ni pationis gratia adhaerereque iudicium
 comparato.

Legis admonitione legati dicuntur:
 Tom rufus Basiles clarissimus praepositus
 fuerunt, et ad legatos dicit: Episcopi
 cum vobis intelligente capere, uti ius
 vultate & sanctissimi patris miffi su-
 tis.

Donatus & reliqui veteris Romae leg-
 ati dicit: Nunciam certissimus Romano-
 bus legatos unquam in concilio exco-
 munit examinari. Basilei respondit: Non
 est concilio hoc per se ad hoc, sed ad
 doctorem & Zachariam, qui paulo ante
 hoc advenientes non doctorem, affe-
 que quoniam qui fuerat imperator, ille-
 gatus.

Legis admonitione legati dicuntur:
 Tom rufus Basiles clarissimus praepositus
 fuerunt, et ad legatos dicit: Episcopi
 cum vobis intelligente capere, uti ius
 vultate & sanctissimi patris miffi su-
 tis.

Donatus & reliqui veteris Romae leg-
 ati dicit: Nunciam certissimus Romano-
 bus legatos unquam in concilio exco-
 munit examinari. Basilei respondit: Non
 est concilio hoc per se ad hoc, sed ad
 doctorem & Zachariam, qui paulo ante
 hoc advenientes non doctorem, affe-
 que quoniam qui fuerat imperator, ille-
 gatus.